ĐẢNG BỘ TỈNH QUẢNG NGÃI

HUYỆN ỦY TRÀ BỒNG

*
Số 1445 -QĐ/HU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Trà Bồng, ngày 29 tháng 03 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

thành lập các Đoàn Giám sát để tiến hành giám sát theo

Kế hoạch số 173-KH/HU ngày 29/03/2024 của Ban Thường vụ Huyện ủy

-----

- Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam;

- Căn cứ các quy định của Đảng về công tác kiểm tra, giám sát;

- Căn cứ Quy chế làm việc của Huyện ủy, Ban Thường vụ Huyện ủy và

Thường trực Huyện ủy khoá XXIV, nhiệm kỳ 2020 - 2025;

- Căn cứ Kế hoạch số 173-KH/HU ngày 29/03/2024 của Ban Thường

vụ Huyện ủy về giám sát theo Chương trình số 26-CTr/HU ngày 19/12/2023

về kiểm tra, giám sát năm 2024;

- Xét đề nghị của Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy,

BAN THƯỜNG VỤ QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập các Đoàn Giám sát để tiến hành giám sát theo Kế

hoạch số 173-KH/HU ngày 29/03/2024 của Ban Thường vụ Huyện ủy, cụ thể

như sau:

I. Đoàn giám sát số 1: Giám sát đối với Đảng ủy, đồng chí Bí thư

Đảng ủy và đồng chí Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Trà

Lâm, gồm các đồng chí:

1. Đồng chí Võ Đức Thế, Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Phó Chủ

tịch Hội đồng nhân dân huyện, Trưởng đoàn.

2. Đồng chí Nguyễn Thanh Quang, HUV, Phó Chủ nhiệm Ủy ban

Kiểm tra Huyện ủy, Phó Trưởng đoàn.

3. Đồng chí Lý Thị Xuân Hương, Phó trưởng Phòng Lao động Thương

binh và xã hội huyện, Thành viên.

4. Đồng chí Phan Minh Hoàng, Phó trưởng Phòng Dân tộc huyện,

Thành viên.

5. Đồng chí Từ Chí Trung, Ủy viên Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy, Thành

viên, Thư ký.

II. Đoàn giám sát số 2: Giám sát đối với Đảng ủy xã Hương Trà, gồm

các đồng chí:

 2

1. Đồng chí Hồ Văn Thịnh, Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Phó

Chủ tịch UBND huyện, Trưởng đoàn.

2. Đồng chí Nguyễn Ngọc Thanh, HUV, Phó trưởng Ban Tuyên giáo

Huyện ủy, Phó Trưởng đoàn.

3. Đồng chí Đinh Thị Hoài Mỹ, Phó Chủ nhiệm Ủy ban Kiểm tra

Huyện ủy, Thành viên.

4. Đồng chí Nguyễn Tiến Dũng, Phó Trưởng phòng Nông nghiệp và

phát triển nông thôn huyện, Thành viên.

5. Đồng chí Vũ Thanh Tùng, Chuyên viên Văn phòng Huyện ủy,

Thành viên, Thư ký.

III. Đoàn giám sát số 3: Giám sát đối với Đảng ủy và đồng chí Bí thư

Đảng ủy xã Trà Hiệp, gồm các đồng chí:

1. Đồng chí Lê Kim Trinh, Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Trưởng

Ban Dân vân Huyện ủy kiêm Chủ tịch UBMTTQVN huyện, Trưởng đoàn.

2. Đồng chí Phạm Văn Vỹ, HUV, Phó trưởng Ban Dân vận Huyện ủy,

Phó Trưởng đoàn.

3. Đồng chí Nguyễn Tấn Cừu, Chánh Thanh tra huyện, Thành viên.

4. Đồng chí Đinh Thị Thủy, Phó Chủ tịch Liên đoàn Lao động huyện,

Thành viên.

5. Đồng chí Đinh Văn Mận, chuyên viên Ban Dân vận Huyện ủy,

Thành viên, Thư ký.

IV. Đoàn giám sát số 4: Giám sát đối với Chi bộ và đồng chí Bí thư

Chi bộ Bảo hiểm Xã hội, gồm các đồng chí:

1. Đồng chí Lê Thị Hồng Hải, Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy,

Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện ủy kiêm Giám đốc Trung tâm Chính trị,

Trưởng đoàn.

2. Đồng chí Trương Công Lâm, HUV, Trưởng Phòng Lao động

Thương binh và Xã hội huyện, Phó Trưởng đoàn.

3. Đồng chí Từ Chí Trung, Ủy viên Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy, Thành

viên.

4. Đồng chí Nguyễn Thị Hằng, Phó Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ

huyện, Thành viên.

5. Đồng chí Nguyễn Quang Viên, chuyên viên Ban Tuyên giáo Huyện

ủy, Thành viên, Thư ký.

V. Đoàn giám sát số 5: Giám sát đối với Chi bộ và đồng chí Bí thư

Chi bộ Văn hóa - Truyền thông - Thể thao, gồm các đồng chí:

 3

1. Đồng chí Lê Thị Hồng Hải, Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy,

Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện ủy kiêm Giám đốc Trung tâm Chính trị,

Trưởng đoàn.

2. Đồng chí Nguyễn Thanh Tùng, HUV, Chủ tịch Liên đoàn Lao đồng

huyện, Phó Trưởng đoàn.

3. Đồng chí Trương Quang Hưng, Phó trưởng Ban Dân vận Huyện ủy,

Thành viên.

4. Đồng chí Phạm Tấn Ninh, Ủy viên Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy,

Thành viên.

5. Đồng chí Nguyễn Thị Mỹ, chuyên viên Ban Tuyên giáo Huyện ủy,

Thành viên, Thư ký.

VI. Đoàn giám sát số 6: Giám sát đối với Chi bộ và đồng chí Bí thư

Chi bộ Phòng Lao động Thương binh và Xã hội - Tư pháp, gồm các đồng

chí:

1. Đồng chí Võ Đức Thế, Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Phó Chủ

tịch HĐND huyện, Trưởng đoàn.

2. Đồng chí Nguyễn Ngọc Thanh, HUV, Phó trưởng Ban Tuyên giáo

Huyện ủy, Phó Trưởng đoàn.

3. Đồng chí Phan Tấn Pháp,  Phó Ban Pháp chế Hội đồng nhân dân

huyện, Thành viên.

4. Đồng chí Võ Văn Việt, Phó Chủ tịch Hội Nông dân huyện, Thành

viên.

5. Đồng chí Phạm Thị Lê, chuyên viên Ban Dân vận Huyện ủy, Thành

viên, Thư ký.

VII. Đoàn giám sát số 7: Giám sát đối với Đảng ủy và đồng chí Bí thư

Đảng ủy xã Trà Tân, gồm các đồng chí:

1. Đồng chí Nguyễn Duy Trí, Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Chủ

nhiệm Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy, Trưởng đoàn.

2. Đồng chí Đỗ Đình Phương, HUV, Phó Chủ tịch UBND huyện, Phó

Trưởng đoàn.

3. Đồng chí Nguyễn Lê Minh Nhu, Phó trưởng Ban Kinh tế - Xã hội

HĐND huyện, Thành viên.

4. Đồng chí Ngô Thị Tâm, Phó trưởng Ban Tổ chức Huyện ủy, Thành

viên.

6. Đồng chí Đinh Anh Tuấn, Chuyên viên Phòng Y tế huyện, Thư ký.

 4

Điều 2. Đoàn giám sát tiến hành giám sát theo đúng Kế hoạch số 173-

KH/HU ngày 29/3/2024 của Ban Thường vụ Huyện ủy và quy định về giám

sát trong Đảng.

Điều 3. Chánh Văn phòng Huyện ủy, Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy và thủ

trưởng các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Huyện ủy; tổ chức

đảng, đảng viên được giám sát, các cơ quan có liên quan và các đồng chí có

tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.

 Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Đoàn Giám sát tự giải thể

sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Nơi nhận:
- Như Điều 3

- Ban Thường vụ Huyện ủy,

- Lưu VPHU+ HS.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Phạm Minh Long

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T09:15:39+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Phạm Minh Long<PhamMinhLong@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T09:16:32+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Huyện ủy Trà Bồng<VanThuTraBong@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!